

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Toba Holding ApS  
Sømarksvej 7  
5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 36 88 99 85

Årsrapport for  
1. januar - 31 december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. maj 2026

Tobias Bay-Larsen  
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2025 - 31. DECEMBER 2025	
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Toba Holding ApS  
Sømarksvej 7  
5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 36 88 99 85

Hjemstedskommune: Svendborg

Stiftet den 6. maj 2015

DIREKTION: Tobias Bay-Larsen

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg  
CVR - nr. 35 48 61 78  
Kontaktperson  
Registreret revisor Jan Madsen  
jm@edelbo.dk

## LEDELSESBERETNING

### VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets aktivitet er at eje ejerandele i andre virksomheder, investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2025 udviser et overskud på 4.775.969 kr. Selskabets ledelse anser årets resultatet som tilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2025

Note	2025 Kr.	2024 Kr.
1 Bruttotab .....	-9.375	-8.750
Resultat før finansielle poster .....	-9.375	-8.750
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	3.209.877	3.549.764
Finansielle indtægter .....	2.032.172	1.698.719
Finansielle omkostninger .....	-12.490	-5.386
Ordinært resultat før skat .....	5.220.184	5.234.347
2 Skat af årets resultat .....	-444.215	-371.793
Årets resultat .....	4.775.969	4.862.554
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret .....	158.800	135.000
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode .....	27.377	34.764
Overført resultat .....	4.589.792	4.692.790
Disponeret i alt .....	4.775.969	4.862.554

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025AKTIVER

<u>Note</u>	31/12 2025 Kr.	31/12 2024 Kr.
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	357.474	330.097
Anlægsaktiver i alt .....	357.474	330.097
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder .....	3.182.500	3.515.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder .....	6.100.799	2.481.636
Tilgodehavende selskabsskat .....	22.724	0
	9.306.023	5.996.636
3 Andre værdipapirer .....	5.198.235	7.374.388
Likvide beholdninger .....	3.148.077	1.330
Omsætningsaktiver i alt .....	17.652.335	13.372.354
Aktiver i alt .....	18.009.809	13.702.451

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025PASSIVER

<u>Note</u>	31/12 2025 Kr.	31/12 2024 Kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital .....	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	338.474	311.097
Overført resultat .....	17.461.535	12.871.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	158.800	135.000
Egenkapital i alt .....	<u>17.998.809</u>	<u>13.357.840</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	6.000	0
Skyldig selskabsskat .....	0	339.611
Gæld i alt .....	<u>11.000</u>	<u>344.611</u>
Passiver i alt .....	<u>18.009.809</u>	<u>13.702.451</u>

- 4 Personaleforhold
- 5 Eventualforpligtelser
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	31/12 2024 Kr.	Årets resultat	31/12 2025 Kr.
	I alt		I alt
Egenkapital			
Virksomhedskapital .....	40.000	0	40.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdi .....	311.097	27.377	338.474
Overført resultat .....	12.871.743	4.589.792	17.461.535
Udbetalt udbytte .....	135.000	-135.000	0
Foreslået udbytte .....	0	158.800	158.800
I alt .....	<u>13.357.840</u>	<u>4.640.969</u>	<u>17.998.809</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 40.000 kr. de seneste 5 år.

NOTER

## 1 Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

	2025 Kr.	2024 Kr.
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtig indkomst .....	444.215	371.793
Regulering udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>444.215</u>	<u>371.793</u>
3 Andre værdipapirer		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer, ultimo .....	<u>5.198.235</u>	<u>7.374.388</u>
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst .....	<u>436.763</u>	<u>2.317.427</u>
4 Personaleforhold		
Selskabet har ingen beskæftigede udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.		
5 Eventualposter m.v.		
Ingen.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		